PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2024 г. № 181
село Землянск

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
В соответствии Устава Землянского сельского поселения и Регламента Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Совет народных депутатов Землянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Сыч Олега Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения

	О.А. Першина
А.А. Псарев

	Председатель совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения

А.В. Ключников

А.А. Псарев